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HER GÜN BİR TANEDİR!

Hiç farkında olmadan hayatımız bir su gibi akıp gidiyor. Bizse sadece

televizyon seyreder gibi seyrediyoruz. Elimizdeki en değerli hazine zaman

değil mi? Bu yazıyı yazmadan önce birçok kişiye “Senin için hayatta en

değerli şey ne?” diye sorduğumda, hayatta en değerli şeyin kendisi için para,

başarı, arkadaşlık... olduğunu söyledi herkes. Ama herkes unutuyor ki geri

tek alınamayan şey zamandır.

Unutmayalım ki ömür çok kısadır ve her bir gün bize verilmiş birer altın

gibidir. Elimizdeki parayı harcarken nasıl düşünerek harcıyorsak

ömrümüzü de bu şekilde harcamalıyız. Başlıkta da dediğim gibi her günü tek

bir taneymiş gibi geçirmeliyiz. Her gün bir tanedir ve bu zamanın her bir

saniyesi milyarlar trilyonlar versek bile geri gelmeyecek kadar değerlidir.

Peki ne yapmalıyız zamanı verimli değerlendirmek için? Ben en çok

sevdiklerimle, arkadaşlarımla beraber mutlu oluyorum. Ve zamanın en güzel

onlarla birlikte geçtiğine inanıyorum. Bu dostlarım arasında kitaplar da var

tabi ki. Benim size söyleyeceğim tek şey: "Nasıl mutlu oluyorsanız öyle

davranın." Ve her günü bir taneymiş gibi yaşayın. Çevrenizdeki her şeye

sevgiyle yaklaşın. Böylece mutlu olur, günlerinizi güzel geçirirsiniz.

Bu kısa ömrü sadece televizyon seyrederek, gezerek, uyuyarak, tembellik

yaparak geçirmeyin.

Akkuzulu köyümüzde çok eski zamanlarda yaşlı bir kadın

yaşarmış. Bu köylü kadın bir Ramazan ayı gününde orakla ekin

biçtikten sonra akşam ezanı okununca oturmuş, iftar yapmış.

Yanındaki diğer kişilerle bulgur pilavı ve ayran ile oruçlarını

açmışlar. Yazın sıcağıymış, iş tuttukları için akşama kadar çok

susamışlar. Yaşlı kadın su dolu testiyi susuzluğunu gidermek için

başına dikmiş. Ama suyu içerken midesine bir şey gittiğini fark

etmiş. Ve o sırada yanında olan kocasına:

- Karnıma bir şey kaçtı ama ne olduğunu anlamadım, demiş.

Kadının kocası bu durumu umursamayarak. Karnına ne gidebilir

ki diyerek azarlamış kadını. Kadın, eşi de kendisini azarlayınca bu

olayın çok üstüne gitmemiş.

Aradan birkaç gün geçmiş ve kadın içinde bir şeyin kıpırdadığını

hissedip bunu kocasına söylemiş. Karnımda bir şeyler kıpırdayıp

duruyor, demiş. Kocasına bu durumu sürekli hatırlatmasına rağmen

kocası yine hiç umursamamış. Bir yıl böyle kadının şikayetleri ile

geride kalmış. Kadın bu ağrı ve karnındaki kıpırtı devam ettiği bir

günde karnında yılan olduğunu hissetmiş. O zamanlar yakın civarda

hastane veya doktor bulunmadığı için otlarla ilaçlar yapmaya

başlamış. Ama yine de karnındaki kıpırtı bir türlü geçmemiş. Hatta

tam tersine gün geçtikçe daha da artmış.

SUDAKİ YILAN Kadının kocası eşinin bu durumunu görünce artık bu işi ciddiye
almış ve uzaklarda doktorlara göstermiş. Hekimler de bu durumu
anlayamamışlar. Kadının derdine deva bulamamışlar. Ve kadın
karnındaki bu kıpırtı ile yedi sene daha yaşamış.

Artık iş tutamayan, uyuyamayan, yiyip içemeyen, insan içine
çıkamayan kadın köy köy dolaşıp derdine derman olacak birini
aramış. O zamanlarda köyleri bir şeyler toplamak için gezen ve
kendilerine 'elekçiler' adı verilen birileri varmış. Kadın herkese
anlattığı derdini elekçilere de anlatmış. Elekçiler kadının derdini
bildiklerini, önceden de kendisi gibi birini iyi ettiklerini söylemişler.
Elekçiler:
- Derdine çare oluruz ama senden bunun karşılığında iki öküz
isteriz, demişler. Kadının kocası elekçilere sormuş: - Bugüne kadar
gitmediğimiz hekim kalmadı. Onlar çare bulamadı da siz mi çare
olacaksınız? demiş. Önce öküzleri vermeye yanaşmamış. Ama
adam mecburmuş, ya dedikleri doğruysa ya yıllardır uykularını
bölen bu sıkıntının çaresini biliyorlarsa diye düşünmüş ve kabul
etmiş elekçilerin şartını. Ve en sonunda kadının kocası yaşlı dede de
kadının ısrarlarıyla o zamanlar çok kıymetli olan elindeki varı yoğu
iki öküzü vermeye razı olmuş.

Elekçiler köyden topladıkları kırk kilo sütü, kırk kepçe naneyi
de içine atarak koca bir kazanda kaynatmışlar. Yılan bu iki şeyin
kokusunu çok sever, demişler. Yaşlı kadını da ayaklarından
bağlayarak baş aşağı tavana asmışlar. Kadını süt ve nane karışımı
bulunan kazanın üstüne sallamışlar. Kadın bu şekilde daha birkaç
dakika asılı durmadan içinde büyük bir hareketlenme olmuş.
Kadından ağzını iyice açmasını istemişler. Ve tam o sırada kadının
ağzından yılan kafası ile görünmeye başlamış. Yılan süt dolu
kazanın içine düşmüş. Yılan bembeyazmış ve yaklaşık 1,5
metreymiş. Kadınsa o andan itibaren inanılmaz şekilde rahatlamış.
Kadının çocukları ve kocası elekçilere dualar etmeye başlamışlar.
Elekçiler ise o sırada öküzlerle meşgulmüş. Yılanı yakalayan
elekçiler onu bir sepetin içine koyarak yanlarında iki öküzle köyden
ayrılmışlar. Bu olay asırlardan beri Akkuzulu’da dilden dile
dolaşmış. Herkes su içerken bu hikayeyi hatırına getirir olmuş.

Derleyen: Sedanur KESTİ
Kaynak Kişi: Elife KUZUCU

Hatice AYDIN

Çalışmak kadar dinlenmeye, uyumak kadar okumaya,

üzülmek kadar eğlenmeye... zaman ayırın.

Unutmayalım arkadaşlar her gün tek bir tanedir. Dün

bitti, yarının ne getireceği belli değil. Tek bir şey var

elimizde. O da şu an. O zaman elimizdeki anın kıymetini

bilelim.

Hatice AVAN

1



Çubuk’un sadece 10 km ötesinde güzel

bir köy var. Bu köyü görüp gezmek

isterseniz eğer Çubuk’tan yola çıkıp

Şabanözü yolundan Akkuzulu tabelasını

takip edersiniz. Büklüm büklüm yılan gibi

kıvrılan yolda devam ederek köye doğru yol

alırsınız. Yolda size sağınızda ve solunuzda

Akkuzulu’nun bağları, bahçeleri, seraları

arkadaşlık eder. Sizi köyün girişinde “HOŞ

GELDİNİZ” tabelası karşılayınca artık bu

güzel Türkmen köyüne gelmişsiniz

demektir. Köyün ortasından Eski Çöte

köyünden kıvrılıp gelen bir dere akmaktadır.

Bu dere üzerine kurulu köprülerle köyün iki

yakası buluşmaktadır.

Köy Türkmen köyü olarak bilinir.

Köylüler birbirine “Türkmenoğlu” diye

seslenir. Bilindiği kadarıyla köylü eskiden

konar göçer yörük Türkmeni’ymiş.

Yüzyıllar önce bu bölgeye yerleşmiş

AKKUZULU’YA DOĞRU

Akkuzulu Domates Şenliği’nde doyasıya

eğlenmekle Akkuzulu’yu tanımaya ve

sevmeye başlarsınız.

Akkuzulu’nun düğünlerine misafir olup

Türkmen yemeği olarak bilinen ve her

düğünün-davetin olmazsa olmaz yemeği

“Homaça” yı tadabilirsiniz. Sırf bu yemeği

yemek için yurtdışından insanların

Akkuzulu’ ya geldiğini söylemeliyiz. Hele

bir de homaçanın yanında yufka ekmeği,

köyümüzde ekşili adı verilen bazlamayı

ya da küle gömülerek yapılan “Kömme”yi

yerseniz mutlaka Akkuzulu’ya kısa bir sure

sonar tekrar gelir, hiçbir düğünü

kaçırmazsınız. Türkmenler düğüne çok

önem verirler, davet edildikleri düğüne

mutlaka giderler. Bunun bir sebebi de

homaça olduğu içindir.

Caminin önünde her zaman görebileceğiniz

yaşlı amcalara bu köyün adının niye

Akkuzulu olduğunu sorabilirsiniz. Bu

soruyu sorduğunuz her ihtiyar Türkmen

dedesinden Akkuzulu köyüne bu ismin

yüzyıllar önce verildiğini, bir sene köydeki

bütün koyunların çifter çifter kuzuladığını ve

bütün kuzuların da bembeyaz olduğunu

öğrenirsiniz. İşte o günden beri civar

köylerde, Çubuk’ta bu köye “Akkuzulu”

denmeye başlandığını, köylünün de bu ismi

sevip benimsediğini dinlersiniz.

Akkuzulu köylüsü çalışkan olması ile

tanınır. Ekmeğini alın teri ile topraktan

çıkarır. Yirmi sene öncesine kadar daha çok

tahıl çiftçiliği ve hayvancılıkla geçinen

köylülerimiz son yıllarda sebzeciliği ve

meyveciliği geçim kaynağı haline

getirmiştir. Köy sulak ve verimli arazilere

sahip olduğu için bir de çalışkan köylülerin

sayesinde bu alanda çok başarılı olmuştur.

Özellikle domates yetiştirilmesinde büyük

verim alan köylüler, bu sebzeyi zamanla

temel geçim kaynağı haline gelmiştir. Bu

yüzden domatesi ayrıca anlatmak

gerekmektedir.

Köylüler domatesi tohumdan fidana;

fidandan tarlaya; tarladan pazara kadar bir

çocuk gibi yetiştirmekte, bu sebzenin

üzerine titremektedirler. Domates Akkuzulu

için her şey olmuştur. Onun için tarlada

çalışan kadınlar maniler söylemişlerdir:

Yemeklerin yıldızı / Rengi var kan kırmızı /

Toplar erkeği, kadını, kızı / Akkuzulu sultanı

domates.

Akkuzulu’nun bahçelerinde yetişen

sebzelerle sadece bir salata yapıp, onu

çalışan ırgatlarla yemeniz hem karnınızı hem

ruhunuzu doyuracaktır. Domates-Biber

ikilisi Akkuzulu sofralarında sabah

melemen; öğlen salata; akşam türlü olup

karşınıza çıkar. Ve hatta domates-biberi bir

Akkuzulu yerel sanatçı Çubuklu Cem oyun

havası ile tüm Türkiye’ye tanıtmıştır: “Vay

Türkmen’im Türkmen’im, Domatesi Biberi

Severim…”

Akkuzulu’da hayat baharda domatesle

başlar ve güzün son domates toplanana

kadar devam eder. İlkbaharda Akkuzulu’ya

gelirseniz insandan çok traktörle karşılaşır,

şaşırıp kalırsınız. Özellikle daha ilk mahsulü

alınan, Karakütük ailesinin kurduğu köyün

en büyük serasını gezdiğinizde

anlattıklarımızın az bile olduğunu fark

edersiniz.

Son olarak Akkuzulu’da yapılan

“Domates Festivalini” anlatmak istiyoruz.

Akkuzulu domatesinin ününü her yere

duyurmak için dernek öncülüğünde

çalışmalara başlanmıştır. Bu sebzeyi aynı

Ayaş domatesi gibi bir marka haline

getirmek için bu ürün adına her sene

domates toplama döneminde şenlik

düzenlenmektedir. Festivalde en iyi sebze

yarışması yapılmakta, katılımcılar Dernek

Başkanlığı tarafından ödüllendirilmektedir.

Şenliğe tüm köylüler ve köy dışında yaşayan

bütün Akkuzulular, civar köyler

katılmaktadır. Köylü bu şenlikle hem

ürününü doğrudan satabilmekte hem de tüm

Türkiye’ye domatesini tanıtmaktadır.

Şenliklerde en ilgi çekici bölümler ise ağalık

yarışı ile ünlü sanatçıların sahne aldığı

kısımdır.

En son yapılan Domates Şenliği’nde

ağalığa hiçbir aday çıkmaması üzerine aday

olup tüm yaz tarlalarda çalışarak biriktirdiği

5 bin lirayı vererek Yılın Ağası seçilen lise

öğrencisi Cihat KIRIKÇI’nın kendisine

daha küçük olduğunu söyleyen, büyüyünce

ağa olursun diyenlere verdiği cevap tam bir

Türkmen’e yakışacak şekilde olmuştur: “Beş

bin nüfusu bulunan bir köy bir ağa

çıkaramazsa ayıp olurdu. Atamız Fatih

Sultan Mehmet de tahta ilk oturduğunda 14

yaşındaydı.”

Akkuzulu hakkında anlatmadığımız daha

o kadar çok şey var ki. Onları da siz gelip

görün istedik. Bu güzel köyün insanını da bir

köylümüz olan Sayın Tuna ILGAZ’ın

yazdığı şiirle anlatalım dedik:
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Köyün ilk yerleşim yeri Yukarı Köy

olarak bilinen ve çok eski mezar taşlarının

bulunduğu bölgedir. Buradaki mezarlar tüm

anlatılanları doğrulamaktadır.

Akkuzulu 500-600 haneli, 6000’e

yaklaşan nüfusuyla büyükçe bir köydür. Çok

geniş bir araziye sahiptir. Köyde bir sağlık

ocağı, iki cami, bir eczane, iki market, bir

Kur’an-ı Kerim Kursu, ilkokul, ortaokul,

köy muhtarlığı, dernek binası

bulunmaktadır. Köylü, köyün belli

yerlerinde bulunan dolmuş duraklarıyla her

yarım saatte bir minibüsle Çubuk’a ulaşım

imkanına sahiptir.

Akkuzulu’ya gelmek, bu güzel köyü

gezip görmek için birçok sebep vardır.

Burda yaşayan çalışkan insanlarla

tanışmakla; uçsuz bucaksız sebze bahçelerini

görüp kendi yiyeceğinizi toplamakla;

Kocaağız, Kartalpınarı, Şallavuk

çeşmelerinin buz gibi lezzetli sularından

içmekle;

.

Büyüt ki öyle bir nesil, ibret olsun.

Okusun, yetişsin, kıymet bulsun.

Kafası ilimle, kalbi imanla dolsun.

Sen cihanın en hürü Türkmenoğlu.

Enes KÖKMEN-Özgür SARIYER

Akkuzulu’sun sözünü unutma,

Mertsin, yiğitsin özünü unutma,

Yüreğin kordur közünü unutma,

Ak ellerde büyü Türkmenoğlu.

Anan, atan, vatanın emanetindir,

Olmadığın düğün dernek yetimdir,

Bakışın mühürdür, sözün yemindir,

Sen yiğitliğin her türü Türkmenoğlu

Koyunlar, kuzular, meralar senin.

Engin ovalar, bağlar, dağlar senin,

Dallarda çiçek, kovanda ballar senin.

Bozkırlarda yürü Türkmenoğlu.

Ekmeğin, tuzun, aşın alın terindir,

Yazların sıcak, kışların serindir,

Tarlalar, bahçeler beşik yerindir,

Sen gönüllerin pürü Türkmenoğlu.



NİÇİN OKUMUYORUZ?

Kitap okumamız için annemiz, babamız,

öğretmenlerimiz bize sürekli öğüt verirler,

baskı yaparlar. Peki biz öğrenciler neden bu

faydalı tavsiyeyi kulak ardı ederiz? Niçin

oyun oynamaya, televizyon seyretmeye,

gezmeye, uyumaya… zaman ayırdığımız

gibi kitap okumaya da hayatımızda ayrı bir

zaman ayırmayız? Evet büyüklerimiz çok

doğru söylüyor. Yeterince kitap

okumuyoruz. Ama bir doğru daha var. Bize

bu öğütleri veren kendileri de yeterince kitap

okumuyor. Bence bizim problemimizin de

ana kaynağı burası. Onlar okumuyor, bize

doğru örnek olmuyor.

Büşra DORUK

Bizler de onlardan gördüğümüzü

yapıyoruz. Bir şeyi bin kere söyleyeceğine

bir kere yap demiş atalarımız.

İngiliz bilim adamlarının araştırmasına

göre kitap okuyan öğrenciler okumayanlara

göre daha mutlu, kitap okuyan öğrenciler

okumayanlara göre daha başarılı, kitap

okuyan öğrenciler kitap okumayanlara göre

ileride daha zengin oluyormuş. Bu da kitap

okumanın her yönden insana faydası

olduğunu gösteriyor. Ülkemizde yapılan

araştırmalara göre Türkiye’de sadece 100

insandan 4’ü düzenli kitap okuyor, Türk

halkı kitap okumaya yılda sadece 6 saat

ayırıyor, dünyada çocuklara kitap hediye

etmede 140.sırada yer alıyormuşuz. Bu

sadece kitapta değil diğer yazılı eserlerde de

aynı. Örneğin, Türkiye’deki günlük satılan

bütün gazetelerin sayısının toplamı kadar

İngiltere’de sadece bir gazete satılıyormuş.

Durum hiç iç açıcı değil anlayacağınız.

Bizim de gelişmiş ülkelerin seviyesine

gelebilmemiz için çocukluk çağında kitap

okuma alışkanlığını kazanmamız şarttır.

Yine yapılan araştırmalara gösteriyor ki

kitap okuyan çocuklar, okul hayatında çok

daha başarılı olmaktadır. Okuma alışkanlığı

olmayan çocuklar, başarılı olmada

zorlanmaktadır. Kitap okumayan bireylerin

düşünme yetenekleri giderek gerilemektedir.

Bu kişilerin fikir üretme yetenekleri

gerilemektedir. Okumayan insanlar

az-yetersiz kelime hazinesi ile başarılı

iletişim kurma özelliği kazanamamaktadır.

Unutmayın kişi bildiği kelimeler miktarınca

düşünebilir. Hayatta insanlarla iletişim

problemi yaşamayan insanların bir ortak

özelliği de sürekli kitap okuyor olmalarıdır.

Okumayan insan tek çare olarak kaba

kuvvete başvurur.

Ama okuyan, kültürlü insan

problemlerini iletişimle çözer. Yani o

insanları kültürüyle, bilgisiyle döver.

Başarılı insan olmanın yolu ancak okuyan,

araştıran ve bilgiyi seven insan olmaktan

geçmektedir. Kitap okuyan çocukların

düşünceleri, diğer çocuklara göre daha

zengindir.

Kitaplar sayfalardan, cümlelerden,

kelimelerden oluşan bir hazine kutusudur.

Bu hazine kutusunu bir açtığınızda bir daha

kapatmak istemeyeceksiniz. O sizi içine

çekecek ve sizi kendine hapsedecektir.

Yeter ki okumaya bir başlayın.

Okumanın daha verimli olmasını

istiyorsanız birkaç tavsiyede bulunacağım.

Birincisi kitapla baş başa kalmak çok

önemli. Yani kitabı sessiz bir ortamda

okursanız bu daha faydalı olacaktır. İkincisi

doğru kitabı seçmelisiniz. Kitap sizin

zevkinize, ihtiyacınıza uygun olmalı.

Üçüncüsü kitap okurken mutlaka yanınızda

sözlük bulundurmalısınız. Anlamını

bilmediğiniz bir kelime ile karşılaşınca

anlamına bakarsanız yeni bir kelime daha

öğrenmiş olursunuz. Son tavsiyem ise kitap

okurken mutlaka bir küçük not defterine

kitapta hoşunuza giden şeyleri yazın. Bunun

size çok faydası olacaktır.

Ben kitap okumayı çok seviyorum.

Benim için en eğlenceli anlar kitaplarla

geçirdiğim zamanlar oluyor. Okulumuzda

uygulanan, haftada bir gün yapılan Kitap

Okuma Saatini de çok seviyorum. Okulda da

en sevdiğim yer okul kütüphanemiz. Bu

sıralar okul kütüphanesinden aldığım

Çalıkuşu romanını okuyorum. Size de bu

kitabı okumanızı öneririm.

Umarım niçin kitap okumamız gerektiğini

sizlere anlatabilmişimdir. Sevgilerle.

Leyla KARAVELİ

SEVGİ ÜZERİNE

Elle tutulmaz o, ama bilirsin vardır, hissedersin.

Yeri kalptir derler ama bir türlü gösteremezler.

Şaire şiir yazdırır, aşığa türkü söyletir o.

Sevgi, iyiliktir; sevgi, dostluktur; sevgi, emektir.

Sevgi, huzurun eş anlamlısıdır.

Sevgi, şefkat, merhamettir.

Sevgi, en çok da fedakarlıktır.

Sevgi, insanın enerji kaynağıdır.

Sevgi, doğadaki her canlının ihtiyaç duyduğu bir duygudur.

Yaşamımıza anlam kazandıran şeydir sevgi.

Sevgi bazen bir “günaydın”

Bazen içten gelen bir “merhaba”dır.

Sevgi mutluluğun şartıdır.

Mutluluk başarıyı getirir.

Başarıysa zenginliği sürükler ardından.

Her şeyin başı sağlıktır, derler.

Ama sevgidir aslında her şeyin başı.

Bu duygu insanı hayata bağlar.

Sevgi bir kalbe girince dünya güzelleşir.

Her derdin çaresi odur.

En çaresiz hastalıkları bile iyi ettiği söylenir.

O kadar çok çeşidi vardır ki sevginin…

Bazen bir insanı seversin,

Gözün gönlün ondan başkasını görmez.

Bazen bir arkadaşını seversin, bazen bir eşyayı.

Bazen bir yemeği seversin.

Bazen bir şehri, bazen ise ailenle yaşadığın küçücük bir evi.

Ülkeni, vatanını seversin.

En çok da bayrağını seversin.

Seni yaradanı seversin,

Anneni, babanı, kardeşini seversin.

“Güzel nazı sever, aşık sazı sever.

Yemek tuzu, kurt kuzu sever.

Zengin kışı, fakir yazı sever.”

Seversin işte mutlaka bir şeyleri.

Peki, siz en çok neyi seversiniz?

Hiç düşündünüz mü?

Sevgisiz yaşanmaz.

Onsuz nefessiz kalakalırsınız.

Hasta olursunuz.

Mutsuz, umutsuz olursunuz.

Çok uzaklarda da aramayın onu.

Sevgi her yerdedir.

Sen yeter ki sev.
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OĞUZ DEDE

Sizin için kütüphanemizden seçtiğim bu

kitapta bir batağa sürüklenen Mahmut ve

arkadaşlarının Kunduracı Oğuz Dede

tarafından iyiye, doğruya yönlendirilmesinin

hikayesi anlatılıyor.

Her şeyden önce bizim kültürümüzden

kaynaklanan bir sevgi-şefkat dünyasının

sunulduğu kitapta Oğuz Dede'nin günümüz

insanına söyleyecekleri var.

Akçağ Yayınlarından ve internetten

alabileceğimiz bu roman 3-4 TL’lik fiyatıyla

da çok cazip bir kitap.

Bu kitabı okuyanlara kitabı beğenip

beğenmediklerine dair sorular sorduğumda,

hepsinden kitap hakkında övgü dolu yanıtlar

aldım. İşte bu yüzden Oğuz Dede’yi seçtim.

İnanın siz de bu kitabı bir solukta

okuyacaksınız.

“Alperenler, Türklerin fethettiği yeni yurdun

dört bir yanına dağılırlar. Köylerde,

şehirlerde, yaylalarda yerleşip kendilerine

bir iş seçerler. Kimi marangozluk, kimi

demircilik, kimi çiftçilik yapar ve Alperenler

herkese yardımcı olmak için yarışırlardı.

Çünkü bir amaçları vardı: İnsan kazanmak.

Almadan verirlerdi. Kendilerinin zararına,

karşıdakinin yararına olan işler yaparlardı.

Darda kalan birinin yardımına koşmak onlar

için büyük bir zevkti. Karşısındakinden hep

iyilik gören ve hep yararlanan insanlar o

zamana kadar böyle insanca bir ilişkiyi

tanımış değillerdi.

Akılları almıyordu karşılıksız iyiliği,

yardımı, sevgiyi. Acaba Oğuz boyunun bu

insanlarının aklı mı noksandı? Böyle

düşünüyorlardı. ‘Saf Oğuz’ diyorlardı

Alperenlere...” Rabia KARAKÜTÜK

İMTİYAZ SAHİBİ
Hasan ALTUNTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Tunahan İPEKÇİ

OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK AKKUZULU ORTAOKULU

Akkuzulu Mahallesi 06760 Çubuk / Ankara 
0312 825 42 28

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Sedanur KESTİ

GÖRSEL DANIŞMAN
Semanur SİVRİ

Esra KESTİ

YAYIN KURULU
Yasemin ÖZTÜRK

İlker YOLSAL

Kitapta Oğuz Dede bizi Kurtuluş Savaşı

yıllarına da alıp götürüyor ve o zamanlar

yaşananları bize yeniden hatırlatıyor.

Sevgili arkadaşlar bu kitap yediden yetmişe

herkesin okuyabileceği, her yaşın okuma

zevkine seslenen bir eser. Kitabı

okuduğunuz zaman siz de çok beğenecek ve

çevrenizdekilere önereceksiniz.

Oğuz Dede, bu romanda fedakarlığı temsil

etmektedir. Ve bilge kişiliği ile çevresindeki

insanlara doğruyu kendilerinin bulması için

yol göstermektedir. Çevresinde herkes

tarafından sevilen, yumuşak huylu,

mücadeleci Oğuz Dede gibi insanlar bugün

toplumumuzda bulunsa bütün sorunlar

kendiliğinden düzeliverecektir. Ama bugün

böyle insanları bulmak çok zor.

Peki niçin ‘Oğuz Dede’ eserin ismi? Yazar

bunun cevabını kitabın içinde veriyor. Oğuz

Dede gibi saf, yüreği temiz kişilerin

geçmişte de var olduğunu ve bu insanlara

‘Saf Oğuz’ dendiğini anlatıyor.

Yahya AKENGİN’in yazdığı bu eser

yayınlanmadan önce İzmir Büyükşehir

Belediyesi tarafından ödüllendirilmiş,

yayınlandıktan sonra da Atatürk Kültür Dil

ve Tarih Yüksek Kurumu 'Sanat Ödülü'ne

layık görülmüş.

CANIM DİLİM TÜRKÇEM

Milletimin güzel dili,                                                                                                       

Birbirimizi anlamanın yolu,                                                                                                  

Her Türk’ün en değerli malı,                                                                                                 

Canım dilim Türkçem.

Seninle düşünürüm,                                                                                                           

Kelimelerinle konuşurum,                                                                                                     

Senle ağlar sevinirim.                                                                                                       

Canım dilim Türkçem.

Atasözü, deyimlerle.                                                                                                         

Sözlükte sonsuz kelimelerle.                                                                                                 

Mani, şiir, türkülerle.                                                                                                      

Canım dilim Türkçem.                                                                                                         

Her şeyi senle anlatırım.                                                                                                    

Sen olmasan ben ne yaparım.                                                                                                  

Senle yatar senle kalkarım.                                                                                                  

Canım dilim Türkçem.

Ahmet Yavuz KUZUCU

ÖĞRETMENİM

Yaptığın iş en kutsal mesleğin adı.                                                                                                   

Bizlere öğrettin bilgiyi, ahlakı, hayatı.                                                                                    

Unutulmaz yaptıkların ebedi. 

Anam, babam, abim, ablam sensin öğretmenim.

Sensin kitap, defter, silgi, kalem.                                                                                          

Sensin benim ikinci ailem.                                                                                                   

Sen gibi olmak en büyük gayem.                                                                                               

Önderim, rehberim, kılavuzum sensin öğretmenim. 

Öğrettin bizlere toplamayı çıkarmayı.                                                                                        

Sevdirdin bizlere okumayı  yazmayı.                                                                                          

Memleketi  sevmeyi, kıymetini bilmeyi. 

Bayrağım, vatanım, ülkem sensin öğretmenim.

Öğrenciler işlenmemiş birer toprak,                                                                                          

Öğretmenin elinde çapa, kazma, kürek.                                                                                        

Sana emanet binlerce küçük yürek.                                                                                            

Havam, suyum, ışığım sensin öğretmenim.

İsmail GÖLCÜK
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